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MUTO Comfort Teleskop Anlagenansicht
4-flugelig / Deckenmontage
zwischen zwei Wanden

HLL=1LH+ 18
HSL = LH - 27

36.xxx

max. Fligelgewicht

4x 80kg

max. Fligelhdhe

3000mm

Glasdicke/Glasart

8-13,5mm ESG/VSG

Glasbreite SL
ohne Griffstange

Glasbreite LL
ohne Griffstange

Glasbreite SL
mit Griffstange

Glasbreite LL
mit Griffstange

ohne
Dormotion

600

600

687

556,5

1000

1000

1087

956,5

mit Dormotion

790

790

877

746,5

1000

1000

1087

956,5

Laufschienenlange B
ohne Griffstange

Lichte Weite LW
ohne Griffstange

Laufschienenlange B
mit Griffstange

Lichte Weite LW
mit Griffstange

ohne
Dormotion

1746

1750

1746

1750

3546

3550

3546

3550

mit Dormotion

2316

2320

2316

2320

3546

3550

3546

3550

Gesamtlange Laufschiene incl. Stirnabdeckung = Laufschienenldnge B+2x 2mm |
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36-727
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